
 

Zarządzenie nr 40 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 81 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im Jana 

Matejki w Krakowie z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad 

wnioskowania, realizacji, finansowania i rozliczania wyjazdów zagranicznych (ze zm.) 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 2 Statutu Akademii 

Sztuk Pięknych im Jana Matejki w Krakowie zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Uchyla się zarządzenie nr 81 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad wnioskowania, realizacji, 

finansowania i rozliczania wyjazdów zagranicznych zmienione zarządzeniem nr 35 z dnia 

7 czerwca 2018 r.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


